
基金概览 | 2024年7月31日 本产品由摩根基金管理（中国）有限公司代理，并且由摩根基金（亚洲）有限公司管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

互认基金系列 ：仅供中国内地公众查阅

^包括境外证券投资，基金在中国境内证券的总投资比例受限于基金销售说明书中相关披露。△此份额为基金于香港成立的初始份额，并未获得中国证券监督管理委员会认可，并不会向中国内地的公众人士发售。以
上资料仅供参考。所有资料截至上一个月之最后计值日（特别列明除外）。资料来源：摩根资产管理（以报价货币资产净值计，红利再投资收益。）债券评级来源：穆迪、标准普尔、惠誉及中国当地评级机构。中国
当地评级机构的评级已转换为国际评级机构的评级，以供计算投资组合信贷质素之用。本基金于任何项目之投资比重如有超越投资限制所指定之限额，乃基于市场变动所致，并会在短期内修正。1)年化分派率  =
[（1+每单位分派  /  除息日资产净值）  ^12]-1，年化分派率是基於每月分派计算及假设红利再投资，可能高於或低於实际全年分派率。分派并不代表基金取得正回报。2)除「平均每年回报」外，所有数据均以成立
後第一个月底开始计算。
「（每月派息）份额」旨在每月进行分派。分派率并不保证，本基金的分派来源可能为本金。投资回报以报价货币计算。若基金  /  份额以外币报价，以人民币为本的投资者可能须承受汇率波动影响。内地个人投资
者通过投资「（每月派息）份额」分配取得的收益，将依法扣取20%的个人所得税。
投资涉及风险。投资前请参阅销售文件所载详情，包括风险因素。投资价值及收益可出现波动，投资者的投资并无保证，过去的业绩并不预示未来表现。汇率波动可导致有关海外投资的价值升跌。新兴市场投资的波
动程度或会较其他市场更高，并通常对价格变动较敏感，而投资者的资本损失风险也因此而较大。另外，这些市场的经济及政治形势亦会比成熟经济体系较为动荡,以致可能对投资者的投资价值构成负面影响。
本文件所述基金为内地与香港基金互认中获得中国证监会正式注册的香港基金，在内地市场向公众销售。该基金依照香港法律设立，其投资运作、信息披露等规范适用香港法律及香港证监会的相关规定。摩根资产管
理涵盖摩根大通集团旗下的资产管理业务。摩根基金（亚洲）有限公司在香港经营摩根资产管理的集成基金业务，是本文件所载的基金的基金管理人。摩根基金管理（中国）有限公司具有中国证券监督管理委员会批
准的基金管理资格。摩根基金管理（中国）有限公司作为本文件所述基金在内地发售的主销售商刊发本文件。
本文件所载的任何前瞻或意见均属摩根基金（亚洲）有限公司于刊发日期所有，并可能会作出变更。摩根基金管理（中国）有限公司不能保证或负责本文件内容的准确性及可靠性,在任何情况下也不会就其意见、建
议或陈述所引致的损失承担任何责任。
本文件所载资料并不构成投资建议，或发售或邀请认购任何证券、投资产品或服务。本文件所载资料均来自被认为可靠的来源，但仍请自行核实有关资料。
本文件由香港证券及期货事务监察委员会监管的摩根基金（亚洲）有限公司拟备，并由中国证券监督管理委员会监管的摩根基金管理（中国）有限公司分发。本文件并未由中国证券监督管理委员会或香港证券及期货
事务监察委员会审阅。
查询请联络摩根基金管理（中国）有限公司或代销机构客户经理。am.jpmorgan.com/cn

 
 

基金管理人：摩根基金（亚洲）有限公司
内地代理人：摩根基金管理（中国）有限公司

摩根亚洲总收益债券基金
 • 本基金主要（至少70%）投资于亚洲债券及其他债务证券。本基金将有限度地投资于以人民币计价的相关投资标的。

• 本基金须承受债务证券（包含利率风险、低于投资级别/未获评级投资的风险、投资级别债券风险、主权债务风险、估值风险及信贷风险）、新兴市场、集中、货币、衍生工
具、流通性、对冲、类别货币、货币对冲类别及与中国内地与香港基金互认有关的特别风险因素的相关风险。低于投资级别或未获评级债务证券之投资，可能须承受相比投
资级别债券较高的流通性风险及信贷风险，并增加投资损失之风险。人民币对冲类别的人民币货币及货币对冲类别风险。人民币现时不可自由兑换。将境外人民币（CNH）兑
换为境内人民币（CNY）是一项货币管理程序，须遵守由中国政府实施的外汇管制政策及限制。概无保证人民币不会在某个时间贬值。在极端市况下，市场未能提供足够人民
币作兑换时，在获受托人批准后，管理人可以美元支付赎回所得款项及╱或收益分配。

• 当本基金所得的收入并不足以支付本基金宣布的收益分配时，管理人可酌情决定该收益分配可能从资本（包括已实现与未实现的资本收益）拨款支付。投资者应注意，从资
本拨款支付收益分配即代表从投资者原先投资本基金的款额或该项原先投资应占的任何资本增值退回或提取部分金额。本基金作出任何收益分配均可能导致份额净值即时下
跌。此外，正分派收益并不表示总投资的正回报。

• 内地投资者买卖本香港互认基金取得的转让所得，个人投资者自2015年12月18日起至2022年12月31日止，暂免征收个人所得税，企业投资者依法征收企业所得税。内地投资
者从本香港互认基金分配取得的收益，个人投资者由本香港互认基金在内地的代理人按照20%的税率代扣代缴个人所得税，企业投资者依法征收企业所得税。由于中国内地与
香港对基金投资者的税收政策存在差异，可能导致香港互认基金在内地销售的份额资产回报有别于在香港销售的相关份额。同时，中国内地关于在内地销售的香港互认基金
与内地普通公募基金的税收政策也存在差异。综上，特别提醒投资者关注因税收政策差异而对基金资产回报可能产生的影响。内地投资者如需了解其投资于香港互认基金的
中国税收政策，请查阅财税[2015]125号《关于内地与香港基金互认有关税收政策的通知》、财税[2018]154号《关于继续执行内地与香港基金互认有关个人所得税政策的通
知》、财政部公告2019年第93号《关于继续执行沪港、深港股票市场交易互联互通机制和内地与香港基金互认有关个人所得税政策的公告》及其他相关的税收法规，或就各
自纳税情况征询专业顾问的意见。

• 投资者可能需承受重大损失。
• 投资者不应单凭本文件作出投资决定。

 基金报告

投资目标
通过一个主要（即将其总资产净值至少70%）投资于亚洲债券及其他债务证券的主
动管理组合，致力提供具竞争力的总回报（包括资本增长及定息收益）。

 投资专才
基金经理

Julio Callegari, 彭逸升, 余佩玲

 基金资料

总资产值（百万）
1,405.5 美元

分派频率
（每月派息）份额 : 预期每月
风险等级
中风险

成立日期
美元（每月派息）类别△ (2005.01.18)
互认基金系列份额 (2016.01.11)

现时费用
申购费 : 以资产净值计的1.0%
赎回费 : 现在为0%
管理费 : 每年1.0%

基金代码
PRC人民币对冲份额（累计）
PRC人民币对冲份额（每月派息）
PRC美元份额（累计）
PRC美元份额（每月派息）

968000/HK0000259686/JFATRAR HK
968001/HK0000259694/JFATRMR HK
968003/HK0000259702/JFATRUA HK
968004/HK0000259710/JFATRMU HK

报价货币及每单位资产净值
PRC人民币对冲份额（累计）
PRC人民币对冲份额（每月派息）
PRC美元份额（累计）
PRC美元份额（每月派息）

12.07 人民币
7.06 人民币
11.03 美元
7.11 美元

12个月之资产净值 (PRC人民币对冲份额（累计）)

最高 : 12.07人民币（2024.07.31）
最低 : 11.08人民币（2023.10.19）

派息率
上次分派及除息日/年化分派率1)

PRC人民币对冲份额（每月派息） 0.0245 人民币 （2024.07.31）/4.24%

PRC美元份额（每月派息） 0.0401 美元 （2024.07.31）/6.98%

表现

累积表现（％）

 摩根亚洲总收益债券－PRC人民币对冲份额（累计）
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自2016.01.11起

近六个月 近一年 近三年 自成立
至今 成立日期

PRC人民币对冲份额（累计） 1.7 3.1 -11.4 20.7 2016.01.11

PRC人民币对冲份额（每月派息） 1.8 3.2 -11.5 20.7 2016.01.11

PRC美元份额（累计） 2.8 5.7 -9.5 10.3 2016.01.11

PRC美元份额（每月派息） 2.7 5.6 -9.6 10.3 2016.01.11

 
年度表现（％）

2019 2020 2021 2022 2023 年初至今

PRC人民币对冲份额（累计） 10.0 7.1 -1.8 -13.4 2.7 1.5

PRC人民币对冲份额（每月派息） 10.0 7.1 -1.8 -13.3 2.4 1.6

PRC美元份额（累计） 9.7 5.4 -4.4 -13.7 5.2 2.9

PRC美元份额（每月派息） 9.7 5.4 -4.4 -13.8 5.2 2.9

am.jpmorgan.com/cn
am.jpmorgan.com/cn


基金概览 | 2024年7月31日 本产品由摩根基金管理（中国）有限公司代理，并且由摩根基金（亚洲）有限公司管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

互认基金系列 ：仅供中国内地公众查阅

^包括境外证券投资，基金在中国境内证券的总投资比例受限于基金销售说明书中相关披露。△此份额为基金于香港成立的初始份额，并未获得中国证券监督管理委员会认可，并不会向中国内地的公众人士发售。以
上资料仅供参考。所有资料截至上一个月之最后计值日（特别列明除外）。资料来源：摩根资产管理（以报价货币资产净值计，红利再投资收益。）债券评级来源：穆迪、标准普尔、惠誉及中国当地评级机构。中国
当地评级机构的评级已转换为国际评级机构的评级，以供计算投资组合信贷质素之用。本基金于任何项目之投资比重如有超越投资限制所指定之限额，乃基于市场变动所致，并会在短期内修正。1)年化分派率  =
[（1+每单位分派  /  除息日资产净值）  ^12]-1，年化分派率是基於每月分派计算及假设红利再投资，可能高於或低於实际全年分派率。分派并不代表基金取得正回报。2)除「平均每年回报」外，所有数据均以成立
後第一个月底开始计算。
「（每月派息）份额」旨在每月进行分派。分派率并不保证，本基金的分派来源可能为本金。投资回报以报价货币计算。若基金  /  份额以外币报价，以人民币为本的投资者可能须承受汇率波动影响。内地个人投资
者通过投资「（每月派息）份额」分配取得的收益，将依法扣取20%的个人所得税。
投资涉及风险。投资前请参阅销售文件所载详情，包括风险因素。投资价值及收益可出现波动，投资者的投资并无保证，过去的业绩并不预示未来表现。汇率波动可导致有关海外投资的价值升跌。新兴市场投资的波
动程度或会较其他市场更高，并通常对价格变动较敏感，而投资者的资本损失风险也因此而较大。另外，这些市场的经济及政治形势亦会比成熟经济体系较为动荡,以致可能对投资者的投资价值构成负面影响。
本文件所述基金为内地与香港基金互认中获得中国证监会正式注册的香港基金，在内地市场向公众销售。该基金依照香港法律设立，其投资运作、信息披露等规范适用香港法律及香港证监会的相关规定。摩根资产管
理涵盖摩根大通集团旗下的资产管理业务。摩根基金（亚洲）有限公司在香港经营摩根资产管理的集成基金业务，是本文件所载的基金的基金管理人。摩根基金管理（中国）有限公司具有中国证券监督管理委员会批
准的基金管理资格。摩根基金管理（中国）有限公司作为本文件所述基金在内地发售的主销售商刊发本文件。
本文件所载的任何前瞻或意见均属摩根基金（亚洲）有限公司于刊发日期所有，并可能会作出变更。摩根基金管理（中国）有限公司不能保证或负责本文件内容的准确性及可靠性,在任何情况下也不会就其意见、建
议或陈述所引致的损失承担任何责任。
本文件所载资料并不构成投资建议，或发售或邀请认购任何证券、投资产品或服务。本文件所载资料均来自被认为可靠的来源，但仍请自行核实有关资料。
本文件由香港证券及期货事务监察委员会监管的摩根基金（亚洲）有限公司拟备，并由中国证券监督管理委员会监管的摩根基金管理（中国）有限公司分发。本文件并未由中国证券监督管理委员会或香港证券及期货
事务监察委员会审阅。
查询请联络摩根基金管理（中国）有限公司或代销机构客户经理。am.jpmorgan.com/cn

 
 

基金管理人：摩根基金（亚洲）有限公司
内地代理人：摩根基金管理（中国）有限公司

投资组合特点

 可转换债券等级（%） BBB: 0.9

债券评级（%） AAA: 0.6
AA: 2.2
A: 23.3

BBB: 42.9
<BBB: 27.2

Non Rated: 1.1

平均久期╱平均到期期限（年） 5.1/5.6

期满收益率（%） 6.53

 
投资组合分析 （PRC人民币对冲份额（累计））

近三年 近五年 自成立至今2)

年化波幅(%) 7.45 7.24 5.92

Sharpe比率 - - -

平均每年回报(%) -3.95 -0.67 2.22

 

投资项目 （截至2024年6月底）

 十大投资项目 票息率 到期日 %▼

Mexican Bonos 7.75% 23/11/34 7.750% 2034.11.23 1.6

Us Department of The Treasury 1.75% 15/01/34 1.750% 2034.01.15 1.2

Adaro Indonesia Pt 4.25% 31/10/24 4.250% 2024.10.31 1.1

India Government Bond 5.74% 15/11/26 5.740% 2026.11.15 1.1

Studio City Finance Limited 6% 15/07/25 6.000% 2025.07.15 1.1

Mexican Bonos 5.75% 05/03/26 5.750% 2026.03.05 1.0

Shandong Iron And Steel Xinheng 
International Co Ltd 4.8% 28/07/24

4.800% 2024.07.28 0.9

Standard Chartered Plc 7.767% 16/11/28 7.767% 2028.11.16 0.8

Abja Investment Co Pte Ltd 5.45% 24/01/28 5.450% 2028.01.24 0.8

Pt Hutama Karya (Persero) 3.75% 11/05/30 3.750% 2030.05.11 0.8
▼占资产净值比例(%)

 

投资组合分布

市场分布

1.0%

5.4%

5.6%

6.5%

9.6%

11.3%

11.5%

13.6%

35.5%

流动资金

澳门

澳大利亚

中国香港

韩国

中国内地

印度尼西亚

印度

其他

类别分布

0.6%

1.0%

1.6%

9.8%

13.9%

25.4%

47.7%

跨国组织

流动资金

可换股债券

政府机构

政府

企业（高收益）

企业（投资类别）

货币分布

-3.6%

0.7%

0.8%

0.8%

0.9%

1.2%

1.3%

1.5%

96.4%

其他

澳元

泰铢

人民币

墨西哥披索

马币

韩元

印度尼西亚盾

美元

am.jpmorgan.com/cn
am.jpmorgan.com/cn

